
  Obec Nebanice               

 

Stránka 1 z 4 

 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Nebanice ze dne 
15. 12. 2020 

 
Přítomni: 
 Jitka Pagáčová 
 Jan Dušek 

Dana Volková 
Miroslav Bouda 
Milan Meiser 
Filip Štěřík 
 
Nepřítomni: Ing. Bc. Josef Kutil 

 
 
 

 
Usnesení č. 25   
 
ZO Nebanice schvaluje finanční dar ve výši 36.000,- Kč spolku Nebanické Jeřabinky, z.s. 
 

          Trvá 
 

Usnesení č. 63 
ZO schvaluje uzavření Pachtovní smlouvy se společností Evary, s.r.o. na parcely  č. 97/8 a 
97/1 k.ú. Nebanice za podmínek  dobou nájmu 5let při stanovené ceně 1Kč/1m2/ za rok a 
věcného břemene propůjčení pozemku Karolíně Šimáčkové, při pořádání koňských závodů, 
pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 

Trvá 

 
  

Usnesení č. 76 
ZO souhlasí předběžně s vydáním Kroniky České školy v Nebanicích a pověřuje pana Ing. 
Stanislava Duška k předložení peněžní kalkulaci nákladů na vydání, kdy ZO následně ještě 
upřesní své stanovisko. 

Trvá 
                                                        

Usnesení č. 92 
 
ZO schválilo ověřovatele zápisu paní Danu Volkovou a pana Milana Meisera a zapisovatele 
pana Jana Duška. 

 

Hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0  

 

Usnesení č. 93 
 
ZO bere na vědomí zápis a usnesení z minulého jednání zastupitelstva a nemá připomínek. 

 

Hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel se 0 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 2 z 4 

 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 94 
 
ZO schvaluje rozpočet na rok 2021, kdy obec počítá s příjmy ve výši 7 038 975,- Kč a výdaji 
ve výši 14 859 000,- Kč a schodku ve výši 7 820 025,- Kč. Výdaje jsou navýšeny z investičních 
důvodů, které vzniknou při rekonstrukci“ Panelové cesty“. 
 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel 0 

Usnesení č. 95 
 
ZO schvaluje uzavřít kupní smlouvu s paní Zdeňkou Vávrovou, trvale bytem Nebanice 63, na 
p. p. č. 172/71 k.ú. Nebanice, o výměře 223 m2, za cenu 2. 460,- Kč. Kupující dále uhradí 
cenu znaleckého posudku. ZO pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy. 
 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel 0 
 

Usnesení č. 96 
 
ZO schvaluje uzavřít kupní smlouvu s manželi Škárkovými, trvale bytem Nebanice 63, na p. 
p. č. 172/82 k.ú. Nebanice, o výměře 437 m2, za cenu 4. 820,- Kč. Kupující dále uhradí 
cenu znaleckého posudku. ZO pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy.  
 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel 0 
 

Usnesení č. 97 
 
ZO schvaluje uzavřít kupní smlouvu s panem Jaroslavem Pagáčem, trvale bytem Nebanice 
25, na p. p. č. 166/64 k.ú. Nebanice, o výměře 2 708 m2, za cenu 95 740,- Kč. Kupující dále 
uhradí cenu znaleckého posudku a geometrického plánu. ZO pověřuje místostarostu obce 
k podpisu kupní smlouvy.  
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 1 ( Pagáčová) 
 

Usnesení č. 98 
 
ZO schvaluje uzavřít kupní smlouvu s manželi Fialovými, trvale bytem Nebanice 69, na p. p. 
č. 172/86 k.ú. Nebanice, o výměře 188 m2, za cenu 2 070,- Kč. Kupující dále uhradí cenu 
znaleckého posudku. ZO pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy.  
 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel 0  

Usnesení č. 99 
 
ZO schvaluje uzavřít kupní smlouvu s manželi Nejedlými, trvale bytem Nebanice 60, na  p. 
p. č. 172/106 – 68m2, p. p. č. 172/105 – 106 m2, p. p. č. 172/95  - 327m2 k. ú. Nebanice, za 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 3 z 4 

 

cenu 5. 530,- Kč. Kupující dále uhradí cenu znaleckého posudku. ZO pověřuje starostku obce 
k podpisu kupní smlouvy.  
 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel 0  
 

Usnesení č. 100 
 
ZO schvaluje uzavřít kupní smlouvu s manželi Macháčkovými, trvale bytem Nebanice 62, na 
p. p. č. 172/18  o výměře 105m2 k. ú. Nebanice, za cenu 1.160,- Kč. Kupující dále uhradí 
cenu znaleckého posudku. ZO pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy.  
 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel 0  
 

Usnesení č. 101 
 
ZO schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 8/2020 o poplatku za komunální odpad. 
 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel 0  
 

Usnesení č. 102 
 
ZO schválilo uzavřít Pachtovní smlouvu s Karolínou Šimáčkovou, Nebanice 10, na pozemkové 
parcely č. 232, 233, 260, 234, 95 k.ú. Nebanice na dobu 5 ti let při stanovené ceně 0,5 Kč/1 
m2 /za rok a pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy. 
 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel 0  
 

Usnesení č. 103 
 
ZO schválilo uzavřít Pachtovní smlouvu s Michalam Zemanem a Cornélií Habartovou na 
pozemkové parcely č. 8, 32, 7, 33/2,33/1 k.ú. Vrbová na dobu 5 ti let s nájmem 0,5 Kč/1 
m2 ročně. A pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 

 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel 0  

Usnesení č. 104 
 
ZO schválilo udělit souhlas se stavbou Pergoly na p.p.č. 172/129 a p.p.č. 172/79 k.ú. 
Nebanice.  A pověřuje starostku k podpisu souhlasu. 

 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel 1 ( Dušek)  

 

Usnesení č. 105 
 
ZO schválilo Pasport komunikací obce Nebanice, který je označen 18-57 a datum zpracování 
je listopad 2018. 

 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel 0 

 

Usnesení č. 106 
 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 4 z 4 

 

Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje podání žádosti o dotaci do programu Ministerstva 
pro místní rozvoj ČR – Podpora rozvoje regionů – dotační titul „Podpora obnovy místních 
komunikací“, která bude zaměřena na obnovu místních komunikací v obci Nebanice. 
 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel 0 

 
Usnesení č. 107 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice pověřuje starostku obce informovat žadatele o umožnění 
přístupu ke kostelu po obecních pozemcích, kdy navrhuje po uzavření kupní smlouvy se 
současnými majiteli, následně požádat zastupitelstvo o uzavření smlouvy o zřízení 
úplatného věcného břemena přístupu k jeho majetku. 
  

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel 0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Jan Dušek        Jitka Pagáčová  

Místostarosta obce Nebanice          Starostka obce Nebanice  
 
 
Vyvěšeno dne: 18.12.2020  
Sejmuto dne: 
 


